САНКТ-ПЕТЕРБУРГ
КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ
КОМИТЕТ ИМУЩЕСТВЕННЫХ ОТНОШЕНИЙ
АДМИНИСТРАЦИЯ ВЫБОРГСКОГО РАЙОНА
ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД № 33
ВЫБОРГСКОГО РАЙОНА САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

	ПРИКАЗ

13.05.2022                                                                                                              № 23-6-ОД

О внесении изменения в состав комиссии
по противодействию коррупции

В соответствии со статьей 13.3 Федерального закона от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции»

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Внести изменения в состав Комиссии по противодействию коррупции в государственном бюджетном дошкольном образовательном учреждении детский сад № 33 Выборгского района Санкт-Петербурга с 14 мая 2022 г. согласно приложению №1.
2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Заведующий                                                                                                            Д. В. Шатров

Приложение № 1 к приказу от 13.05.2022 № 23-6-ОД

СОСТАВ
Комиссии по противодействию коррупции в государственном бюджетном дошкольном образовательном учреждении детский сад № 33 Выборгского района Санкт-Петербурга

	ФИО
	Должность

	Шатров Дмитрий Вячеславович
	Заведующий ГБДОУ детский сад № 33 Выборгского района Санкт-Петербурга, председатель комиссии

	Ефимова Алевтина Николаевна
	Старший воспитатель ГБДОУ № 33 Выборгского района Санкт-Петербурга, секретарь комиссии

	Чирков Игнат Евгеньевич
	Заместитель заведующего по АХР ГБДОУ детский сад № 33  Выборгского района Санкт-Петербурга

	Степанова Дарья Сергеевна
	Контрактный управляющий ГБДОУ № 33 Выборгского района Санкт-Петербурга

	Сидорова Ирина Валентиновна
	Главный специалист отдела образования Администрации Выборгского района Санкт-Петербурга

	Ионов Александр Николаевич
	Заместитель Председателя Центрального Совета МОО «Северо-Западный Центр противодействия коррупции в органах государственной власти»

image1.wmf

oleObject1.bin
[image: image1.png]